
Uchwała nr 3 
 

II Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
podjęta w Warszawie dnia 11 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Krajowej Rady Izby 

Architektów 
 
 

 
 
 
 

Na podstawie art. 31 pkt 12) ustawy z dnia 15 grudnia 2001r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r., 
nr 5, poz. 42 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowej Rady Izby Architektów – za 

okres od czerwca 2009 r. do czerwca 2010 r. oraz za okres czteroletniej kadencji 

2006 – 2010. 

 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

MAŁGORZATA WŁODARCZYK  

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

EWA KOŁŁĄTAJ 
 
 
 
Uchwałę otrzymują:  
 
- Biuro KRIA; 
- Minister Infrastruktury 
 


